
 
DIREZIONE SERVIZI AGLI STUDENTI, SISTEMA BIBLIOTECARIO, CAMPUS LIFE E CLA 

SETTORE SERVIZI AGLI STUDENTI 

Ufficio Diritto allo Studio 

D.R. n. 700 

IL RETTORE 

VISTO   lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO   il Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012; 
PRESO ATTO    della lettera d’intenti assunta al protocollo generale con n. 32726 del 19.09.2023, con                      

la Famiglia Bozzetti ha manifestato la volontà di finanziare n.1 (uno) premio di laurea alla 
memoria del Prof. Michele Bozzetti, già docente presso il Dipartimento di Ingegneria 
Elettrica e dell’Informazione presso il Politecnico di Bari, dell’importo pari a € 1.000,00,  
da conferire, con cadenza annuale per un quadriennio, a laureati che abbiano discusso 
la propria tesi di laurea su una tematica innovativa che ricada nell’ambito delle discipline 
caratterizzanti il SSD ING-INF/02 - Campi Elettromagnetici.  

VISTA     la delibera del Senato Accademico del 30.01.2024 con cui è stato approvato lo schema 
di bando per il conferimento del suddetto premio;   

VISTO  il D.R. n. 598 del 19.05.2025 con cui è stato indetto il concorso per il conferimento                       
di n. 1 (un) premio di laurea intitolato alla memoria del Prof. Bozzetti, con scadenza il 16 
giugno 2025; 

PRESO ATTO     che alla data di scadenza del bando non è pervenuta alcuna domanda; 
RITENUTO  pertanto necessario prorogare i termini per la presentazione delle domande alla 

selezione in parola;  
DECRETA 

 

ART. 1 – Sono prorogati alle ore 23:59 dell’11 luglio 2025 i termini di presentazione delle domande di 
partecipazione al concorso per il conferimento di n. 1 (un) premio di laurea intitolato alla memoria del 
Prof. Michele Bozzetti. 

Art. 2 - Restano confermate le ulteriori previsioni del bando di concorso. 

Il presente Decreto verrà pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e sulla pagina web dedicata. 
Bari, 17 giugno 2025       
 
                                               IL RETTORE 
                           Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2025-06-17T14:54:27+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




